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LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha jueves, 03 de julio de 2014

N° ROL N° SOLICITUD INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE
001149-2014 998473 MACROTEL TRONIKS
001150-2014 993232 FULL VIT ZONE
001151-2014 1035473 HEXAXIM
001152-2014 998560 CENTRO LOGISTICO BIO-BIO
001153-2014 960891 SIBELIUS
001154-2014 965617 ARMORITE
001155-2014 1016427 SUPERFLEX
001156-2014 1045769 ALPHAREN
001157-2014 1008851 AISLAFORTE
001158-2014 1035903 MEISTER
001159-2014 975020 AUTOSHOPPING
001160-2014 930495 LIAHONA
001161-2014 904851 TU SECRETO
001162-2014 1055765 DELFIN
001163-2014 1011797 PATAGONIACAMP
001164-2014 1056932 SIGNORE MARIO
001165-2014 944592 TIERRA DEL FUEGO
001166-2014 1007755 SYNERGY
001167-2014 1016911 LICRESSE
001168-2014 965090 MEGA POZOS
001169-2014 1013598 TERRA AUSTRAL OIL
001170-2014 1058313 INTERCOSMO IL MAGNIFICO
001171-2014 1042053 CERTIFIED ANGUS BEEF SINCE 1978
001172-2014 1054190 PASEO SAN MARTIN
001173-2014 1058633 DECOWEB
001174-2014 1004310 CONTEXTO CIUDADANO
001175-2014 790152 ARROW (NULIDAD)
001176-2014 980016 JAPADOR
001177-2014 988554 ESTABLECIMIENTOS LLANQUIHUE SLOW

FOOD GOOD FOOD
001178-2014 1030709 LA REGION
001179-2014 945746 SERVITECA ROJASCAR
001180-2014 962228 CALTEX
001181-2014 1047526 THE CHEESECAKE FACTORY

INGRESO
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001182-2014
001183-2014
001184-2014
001185-2014
001186-2014
001187-2014
001188-2014
001189-2014
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1027963
1062990
1058160
1015399
956149
874062
1037030
209-99

1795-04

588-11

1325-04

2911-06

IDEA SKETCH

ALPINESTARS

NIKON

LECHE VIRGINAL

D DROPS

OWAR

MY GYM CHILDREN'S FITNESS CENTER

COMPOSICION DE EXPLOSIVO EN
EMULSION Y METODO PARA GENERAR
GAS EN DICHA COMPOSICION.

BARRA PROTECTORA ANTIVUELCO PARA
MINIBUSES, CONFIGURADA POR CUATRO
ELEMENTOS PARALELOS ENTRE SI EN
FORMA DE ARCO DE TRAMO SUPERIOR
HORIZONTAL, ESPACIADAS Y UNIDAS
ENTRE SI EN SUS VERTICES SUPERIORES
GRACIAS A DOS ELEMENTOS
LONGITUDINALES GENERALMENTE
RECTOS.

1.- Ingreso a Tramite
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1.- Ingreso a Tramite

TAPA PARA SELLAR UN CONTENEDOR QUE 1.- Ingreso a Tramite

TIENE UN CUELLO, QUE COMPRENDE UN
FALDON EXTERIOR ANULAR CON UNA
PORCION DE REBORDE ANULAR, UNA
PARED SUPERIOR CONCAVA QUE
EXTIENDE HACIA EL INTERIOR, Y UN
FALDON INTERIOR ANULAR QUE SE
CONFIGURA PARA ENGRANAR LA
SUPERFICIE INTERIOR DEL CUELLO DEL
CONTENEDOR CUANDO LA TAPA SE UNE
AL MISMO

UNA COMPOSICION FARMACEUTICA DE
AEROSOL QUE COMPRENDE CILESONIDA
SOLUBILIZADA EN UN PROPELENTE
HIDROFLUOROCARBONO Y UN CO-
SOLVENTE, DE PREFERENCIA ETANOL,
UTIL COMO ANTIINFLAMATORIO DE LAS
VIAS AEREAS.

PROCESO PARA AUMENTAR VELOCIDAD
DE BIOLIXIVIACION DE MINERALES O
CONCENTRADOS DE ESPECIES METALICAS
SULFURADAS QUE COMPRENDE
INOCULAR CONTINUAMENTE SOLUCION
DE LIXIVIACION QUE CONTIENE
MICROORGANISMOS AISLADOS DE TIPO
ACIDITHIOBACILLUS THIOOXIDANS O EN
CONJUNTO CON MICROORGANISMOS
AISLADOS DE TIPO ACIDITHIOBACILLUS

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite
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FERROOXIDANS.

1846-04 DISPOSITIVO PARA DRENAR LIQUIDOS
ACUMULADOS EN EL FONDO DE UN
CONTENEDOR, DE UN RECIPIENTE O DE
UNA CONSTRUCCION, ESTANDO
CONSTITUIDO POR DOS PLACAS
SEPARADAS ENTRE SI Y PROVISTA DE
ORIFICIOS EN LA PLACA SUPERIOR PARA
PERMITIR EL PASO DEL LIQUIDO A

DRENAR.
830491 AUTOMOVILES DECAR
2705-07 COMPOSICION OFTALMICA AUTO-

PRESERVADA DE DOSIS MULTIPLES QUE
COMPRENDE IONES ZINC A UNA
CONCENTRACION DE 0,04-0,4 MM Y
DONDE LA CONCENTRACION DE ESPECIES
ANIONICAS PRESENTES EN LA
COMPOSICION ES MENOS DE 15 MM;
METODO PARA AUMENTAR LA ACTIVIDAD
ANTIMICROBIANA DE DICHA
COMPOSICION.

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

MAF/med

MARTA ARAYA FERNANDEZ
Secretaria - Abogado
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