

LISTADO DE INGRESOS Ingresos de Fecha jueves, 03 de julio de 2014

N° ROL	N° SOLICITUD	INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE	INGRESO
001149-2014	998473	MACROTEL TRONIKS	1 Ingreso a Trámite
001150-2014	993232	FULL VIT ZONE	1 Ingreso a Trámite
001151-2014	1035473	HEXAXIM	1 Ingreso a Trámite
001152-2014	998560	CENTRO LOGÍSTICO BIO-BIO	1 Ingreso a Trámite
001153-2014	960891	SIBELIUS	1 Ingreso a Trámite
001154-2014	965617	ARMORITE	1 Ingreso a Trámite
001155-2014	1016427	SUPERFLEX	1 Ingreso a Trámite
001156-2014	1045769	ALPHAREN	1 Ingreso a Trámite
001157-2014	1008851	AISLAFORTE	1 Ingreso a Trámite
001158-2014	1035903	MEISTER	1 Ingreso a Trámite
001159-2014	975020	AUTOSHOPPING	1 Ingreso a Trámite
001160-2014	930495	LIAHONA	1 Ingreso a Trámite
001161-2014	904851	TU SECRETO	1 Ingreso a Trámite
001162-2014	1055765	DELFÍN	1 Ingreso a Trámite
001163-2014	1011797	PATAGONIACAMP	1 Ingreso a Trámite
001164-2014	1056932	SIGNORE MARIO	1 Ingreso a Trámite
001165-2014	944592	TIERRA DEL FUEGO	1 Ingreso a Trámite
001166-2014	1007755	SYNERGY	1 Ingreso a Trámite
001167-2014	1016911	LICRESSE	1 Ingreso a Trámite
001168-2014	965090	MEGA POZOS	1 Ingreso a Trámite
001169-2014	1013598	TERRA AUSTRAL OIL	1 Ingreso a Trámite
001170-2014	1058313	INTERCOSMO IL MAGNIFICO	1 Ingreso a Trámite
001171-2014	1042053	CERTIFIED ANGUS BEEF SINCE 1978	1 Ingreso a Trámite
001172-2014	1054190	PASEO SAN MARTÍN	1 Ingreso a Trámite
001173-2014	1058633	DECOWEB	1 Ingreso a Trámite
001174-2014	1004310	CONTEXTO CIUDADANO	1 Ingreso a Trámite
001175-2014	790152	ARROW (NULIDAD)	1 Ingreso a Trámite
001176-2014	980016	JAPADOR	1 Ingreso a Trámite
001177-2014	988554	ESTABLECIMIENTOS LLANQUIHUE SLOW FOOD GOOD FOOD	1 Ingreso a Trámite
001178-2014	1030709	LA REGIÓN	1 Ingreso a Trámite
001179-2014	945746	SERVITECA ROJASCAR	1 Ingreso a Trámite
001180-2014	962228	CALTEX	1 Ingreso a Trámite
001181-2014	1047526	THE CHEESECAKE FACTORY	1 Ingreso a Trámite



LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha jueves, 03 de julio de 2014

001182-2014	1027963	IDEA SKETCH	1 Ingreso a Trámite
001183-2014	1062990	ALPINESTARS	1 Ingreso a Trámite
001184-2014	1058160	NIKON	1 Ingreso a Trámite
001185-2014	1015399	LECHE VIRGINAL	1 Ingreso a Trámite
001186-2014	956149	D DROPS	1 Ingreso a Trámite
001187-2014	874062	OWAR	1 Ingreso a Trámite
001188-2014	1037030	MY GYM CHILDREN'S FITNESS CENTER	1 Ingreso a Trámite
001189-2014	209-99	COMPOSICION DE EXPLOSIVO EN EMULSION Y METODO PARA GENERAR GAS EN DICHA COMPOSICION.	1 Ingreso a Trámite
001190-2014	1795-04	BARRA PROTECTORA ANTIVUELCO PARA MINIBUSES, CONFIGURADA POR CUATRO ELEMENTOS PARALELOS ENTRE SI EN FORMA DE ARCO DE TRAMO SUPERIOR HORIZONTAL, ESPACIADAS Y UNIDAS ENTRE SI EN SUS VERTICES SUPERIORES GRACIAS A DOS ELEMENTOS LONGITUDINALES GENERALMENTE RECTOS.	1 Ingreso a Trámite
001191-2014	588-11	TAPA PARA SELLAR UN CONTENEDOR QUE TIENE UN CUELLO, QUE COMPRENDE UN FALDON EXTERIOR ANULAR CON UNA PORCION DE REBORDE ANULAR, UNA PARED SUPERIOR CONCAVA QUE EXTIENDE HACIA EL INTERIOR, Y UN FALDON INTERIOR ANULAR QUE SE CONFIGURA PARA ENGRANAR LA SUPERFICIE INTERIOR DEL CUELLO DEL CONTENEDOR CUANDO LA TAPA SE UNE AL MISMO	1 Ingreso a Trámite
001192-2014	1325-04	UNA COMPOSICION FARMACEUTICA DE AEROSOL QUE COMPRENDE CILESONIDA SOLUBILIZADA EN UN PROPELENTE HIDROFLUOROCARBONO Y UN COSOLVENTE, DE PREFERENCIA ETANOL, UTIL COMO ANTIINFLAMATORIO DE LAS VIAS AEREAS.	1 Ingreso a Trámite
001193-2014	2911-06	PROCESO PARA AUMENTAR VELOCIDAD DE BIOLIXIVIACION DE MINERALES O CONCENTRADOS DE ESPECIES METALICAS SULFURADAS QUE COMPRENDE INOCULAR CONTINUAMENTE SOLUCION DE LIXIVIACION QUE CONTIENE MICROORGANISMOS AISLADOS DE TIPO ACIDITHIOBACILLUS THIOOXIDANS O EN CONJUNTO CON MICROORGANISMOS AISLADOS DE TIPO ACIDITHIOBACILLUS	1 Ingreso a Trámite



LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha jueves, 03 de julio de 2014

		FERROOXIDANS.	
001194-2014	1846-04	DISPOSITIVO PARA DRENAR LIQUIDOS ACUMULADOS EN EL FONDO DE UN CONTENEDOR, DE UN RECIPIENTE O DE UNA CONSTRUCCION, ESTANDO CONSTITUIDO POR DOS PLACAS SEPARADAS ENTRE SI Y PROVISTA DE ORIFICIOS EN LA PLACA SUPERIOR PARA PERMITIR EL PASO DEL LIQUIDO A DRENAR.	1 Ingreso a Trámite
001195-2014	830491	AUTOMOVILES DECAR	1 Ingreso a Trámite
001196-2014	2705-07	COMPOSICION OFTALMICA AUTO- PRESERVADA DE DOSIS MULTIPLES QUE COMPRENDE IONES ZINC A UNA CONCENTRACION DE 0,04-0,4 MM Y DONDE LA CONCENTRACION DE ESPECIES ANIONICAS PRESENTES EN LA COMPOSICION ES MENOS DE 15 MM; METODO PARA AUMENTAR LA ACTIVIDAD ANTIMICROBIANA DE DICHA COMPOSICION.	1 Ingreso a Trámite

MARTA ARAYA FERNANDEZ
Secretaria - Abogado
Tribunal de Propiedad Industrial

MAF/med